АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2016 № 1143

г. Качканар

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа учащимся
муниципальных образовательных организаций

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 12.11.2013 № 1219 «Об утверждении Положения
о порядке присуждения стипендии Главы Качканарского городского округа
обучающимся муниципальных образовательных организаций»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа
в размере 300 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2016 года по 31 декабря
2016 года следующим учащимся образовательных организаций:

1. Змеевой
Елизавете Павловне

- учащейся Муниципального
общеобразовательного учреждения
«Лицей № 6»

2. Лодыгиной
Анастасии Владимировне

- учащейся Муниципального
общеобразовательного учреждения
«Лицей № 6»

3. Турсунову
Бахромджону Анварджоновичу

- учащемуся Муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 7»

4. Чучалиной
Юлии Александровне

- учащейся Муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 7»

5. Ануфриеву
Данилу Андреевичу

- воспитаннику Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Олимп»

6. Коновалову
Леониду Николаевичу

- воспитаннику Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Олимп»

7. Тимонькину
Максиму Станиславовичу

- воспитаннику Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Олимп»

8. Большакову
Алексею Сергеевичу

- воспитаннику Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Ритм»

9. Метельковой
Диане Григорьевне

- воспитаннице Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Ритм»

10. Ибрагимову
Артуру Рустамовичу

- воспитаннику Муниципального
учреждения дополнительного
образования «ДЮСШ «Ритм»

2. Управлению образованием Качканарского городского округа
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округа
М.А. Мальцеву.

Протокол №

Заседания комиссии по назначению стипендии Главы

Качканарского городского округа

25.10.2016 года

Присутствовали:

Набоких С. М. - Глава Качканарского городского округа;

Румянцев В.А..-  первый  заместитель Главы Качканарского городского округа;

Мальцева М.А. - начальник Управления образованием;

Кузнецова И.Е.-  директор МУ ГИМЦРО, секретарь комиссии.

Повестка:

                    О назначении стипендии Главы Качканарского городского округа учащимся

общеобразовательных школ, воспитанникам учреждений дополнительного образования

На рассмотрение комиссии образовательными организациями выдвинуто 16 кандидатур:

Название

учреждения

Кол-

во

заяв

ок

Ф.И.О. учащегося, класс.

МОУ «СОШ №3» 1 Селезнева Анастасия Алексеевна-10 а класс

МОУ «СОШ им.

К.Н. Новикова»

1 Леушкин Григорий Евгений -9 а класс

МОУ «Лицей №6»

4 Змеева Елизавета Павловна - 11 б класс, Лодыгина Анастасия

Владимировна-10 б класс, Назарова Ирина Юрьевна-10 б класс,

Паницина Валентина Александровна -11 б класс

МОУ «СОШ №7»

3 Артамонова Анна Николаевна-11 а класс, Турсунов Бахромджон

Анварджонович-11 б класс, Чучалина Юлия Александровна-11 а

класс

МУ ДО ДЮСШ

«Олимп»

3  Ануфриев Данил Андреевич (05.03.2002г.р.), Коновалов Леонид

Николаевич (30.10.2001г.р.), Тимонькин Максим Станиславович

(19.05.2002г.р.)

МУ ДО ДЮСШ

«Самбо и Дзюдо»

1 Москаленко Артем Юрьевич (06.03.2002г.р.)

МУ ДО ДЮСШ

«Ритм»

3 Большаков Алексей Сергеевич(16.12.1999г.р.), Метелькова Диана

Григорьевна(31.05.1999г.р.). Ибрагимов Артур

Рустамович(18.09.2002г.р.)

Документы представлены в соответствии с требованиями Положения  утвержденного

постановлением Главы администрации Качканарского городского округа   от 12.11.2013 г.

№ 1219 «Об утверждении Положения о порядке присуждения стипендии Главы

Качканарского городского округа обучающимся муниципальных образовательных

организаций»,

-представление с указанием конкретных достижений кандидата;

-табель успеваемости;

- выписка из решения педагогического совета образовательного учреждения; копии

протоколов соревнований, грамот, дипломов, сертификатов.

Решение:

 2

         В целях поддержки талантливой молодёжи из числа учащихся общеобразовательных

учреждений, воспитанников учреждений дополнительного образования, имеющих особые

успехи в освоении образовательных программ общего и дополнительного образования,

исследовательской деятельности, спортивных, интеллектуальных, творческих состязаниях

областного, федерального, международного уровней.

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа в размере 300  рублей в

месяц сроком с 1 сентября  2016 года по  31 декабря 2016 года следующим учащимся:

1. Змеевой  Елизавете Павловне  - учащейся  Муниципального

общеобразовательного учреждения

Лицей №6

2. Лодыгиной Анастасии

Владимировне

- учащейся  Муниципального

общеобразовательного учреждения

Лицей №6

3. Турсунову Бахромджону

Анварджоновичу

- учащемуся  Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7».

4. Чучалиной Юлии

Александровне

- учащейся  Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7».

5. Ануфриеву Данилу

Андреевичу

- воспитаннику Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Олимп»

6. Коновалову Леониду

Николаевичу

- воспитаннику Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Олимп»

7. Тимонькину Максиму

Станиславовичу

- воспитаннику Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Олимп»

8. Большакову Алексею

Сергеевичу

- воспитаннику Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Ритм»

9. Метельковой Диане

Григорьевне

- воспитаннице Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Ритм»

10. Ибрагимову Артуру

Рустамовичу

- воспитаннику Муниципального учреждения

дополнительного образования   «ДЮСШ «Ритм»

2. Управлению образованием Качканарского городского округа произвести выплату

стипендии согласно пунктам 1,2 настоящего постановления.

3.Сведения о решении комиссии по назначению стипендии опубликовать в газете

«Качканарское время».

Председатель комиссии                                              С.М.Набоких

Члены комиссии:                                                         М.А.Мальцева

Секретарь:                                                                    И.Е.Кузнецова